
UCHWAŁA Nr 399 / 8002 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 

  
w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert 

na dofinansowanie w roku 2022 zadań własnych realizowanych przez 
organizacje z udziałem środków zewnętrznych. 

 
Na podstawie art. 4 ust 1, art. 11-15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. 

zm.) art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 547), Uchwały Nr XLII/712/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie „Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022” oraz 

Uchwały Nr XLIII/726/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 rok, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1  
1. Dokonuje się wyboru ofert na realizację zadań publicznych złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na dofinansowanie w 2022 roku zadań własnych 

realizowanych przez organizacje z udziałem środków zewnętrznych 

przeprowadzonego na podstawie Uchwały Nr 370/7410/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 22 marca 2022 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały wybrane do realizacji stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu Województwa Podkarpackiego,  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego przy al. 

Łukasza Cieplińskiego 4 w Rzeszowie oraz na stronie internetowej 

www.podkarpackie.pl 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 399/8002/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 
 

Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji 

Lp. 

 
Wnioskodawca 
Nazwa / Adres 

 

Nazwa zadania 
Wnioskowana kwota 

dotacji 
Ilość 

punktów 
Proponowana  
kwota dotacji 

Uwagi 

1 

 
Stowarzyszenie Polskich 
Muzyków Kameralistów 
Skarbona 4 
66-614 Skarbona 
 

Letnie wieczory w 
podkarpackich dworach 

9 946,00 40,5 9 946,00 ----------------- 

2 

 
Fundacja Bieszczadzka 
ul. 1 Maja 16 
38-700 Ustrzyki Dolne 
 

 
„Działaj Lokalnie” – 

wyzwalamy społeczną 
energię. Edycja 2022 

 

15 000,00 40 15 000,00 ----------------- 

3 

 
Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Zarząd 
Główny 
ul. Głogowa 2B 
02-639 Warszawa 
 

Centrum Doradztwa 
Zawodowego i Wspierania 
Osób Niepełnosprawnych 

Intelektualnie Centrum 
DZWONI IV 

14 976,00 39,5 14 976,00 ------------------- 

4 

 
Stowarzyszenie Polskich 
Muzyków Kameralistów 
Skarbona 4 

Marcin Zdunik - utwór na 
kwartet fortepianowy 

4  892,00 38,5 4 892,00 ------------------ 



66-614 Skarbona 
 

5 

 
Towarzystwo Inicjatyw 
Społecznych GAMA  
Łukawiec 265g 
36-004 Łąka 
 

Świadomy Senior. 
Przeciwdziałanie chorobie 

Alzheimera. Edycja III 

4 550,00 37,5 4 550,00 ------------------ 

6 

 
Ruch Apostolstwa 
Młodzieży Diecezji 
Rzeszowskiej 
ul. 3-go Maja 20 
35-030 Rzeszów 
 

„Wszystko blisko 2022” 10 944,00 36 10 944,00 ----------------- 

7 

 
Fundacja Fundusz 
Lokalny SMK 
Zbydniów, ul. 
Sandomierska 97 
37-415 Zaleszany 
 

Działaj Lokalnie z SMK 2022 15 000,00 35,5 15 000,00 ------------------ 

8 

 
Podkarpackie 
Stowarzyszenie 
Pracowników Pomocy 
Społecznej 
ul. Rynek 18 
36-020 Tyczyn 
 

Nowa Szansa 9 500,00 35 9 500,00 ------------------ 

9 

 
OMNES Sp. z o.o. 
Ul. Wilsona 6a 
37-500 Jarosław 
 

Asystencja osobista dla 
osób z niepełnosprawnością 

intelektualną – edycja IV 

6 400,00 34,5 6 400,00 ------------------- 

 
 
 
 

10 

 
Fundacja Moja Droga 
Ul. Sikorskiego 19 A 
35-304 Rzeszów 

Przywrócić kobiecość. 
Przeciwdziałanie samotności 
oraz pomoc w powrocie do 

normalnego funkcjonowania 

 
 
 

9 000,00 
 

 
 
 

34,5 
 

 
 
 

9 000,00 
 

---------------- 



 
 
 
 
 

 
11 

 
Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 
Jarosławiu 
ul. Wilsona 6a 
37-500 Jarosław 
 

w społeczeństwie kobiet 
seniorek 60+. Edycja II 

 
Prowadzenie treningów 

samodzielności w 
Mieszkaniu Treningowym 
PSONI Koło w Jarosławiu 

 
 
 
 
 

15 000,00 
 
 

 
 
 
 
 

34 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

15 000,00 
 
 

12 

 
Stowarzyszenie Teatr 
s.tr.a.c.h 
Ul. Mirandoli Pika 1/22 
38-400 Krosno 
 

Wystawy Fotografii 
Artystycznej Tryptyk 

2 042,00 33,5 2 042,00 --------------- 

13 

 
Polski Związek 
Organizatorów Zakładów 
Aktywności Zawodowej i 
Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 
ul. Rejtana 10 
35-310 Rzeszów 
 

Treningi samodzielności  
w Mieszkaniu Treningowym 

w Rzeszowie 

4 500,00 32,5 4 500,00 ------------------ 

14 

 
Spółdzielnia Socjalna 
„Ogród Dokumentów” 
ul. Wilsona 6a 
37-500 Jarosław 
 

Asystencja osobista osób z 
niepełnosprawnościami – 

edycja IV 

6 400,00 32,5 6 400,00 ----------------- 

15 

 
Podkarpackie 
Stowarzyszenie 
Pracowników Pomocy 
Społecznej 
ul. Rynek 18 
36-020 Tyczyn 
 
 

Pomagamy i wspieramy 9 120,00 30,5 9 120,00 ------------------- 



 

16 

 
 
Stowarzyszenie 
„Edukacyjny RESTART” 
Ul. Saska 17 
35-630 Rzeszów 
 
 

Dać szansę 11 400,00 30 11 400,00 -------------------- 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 399/8002/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 
 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały wybrane do realizacji 
 

 
L.p. 

 
Nazwa podmiotu 

 
Nazwa zadania 

 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

(zł) 
 

 
Uwagi 

 
 
 
1 

Fundacja „NAIO” THE 
MUSIC CONCEPT 
ul. Klonowa 14 
32-091 Masłomiąca 

Klasyka ma moc 

 
 

 
7 000,00 

 
 

 
23,5 pkt z oceny 
merytorycznej. 

Brak dotacji 
Rozdz. VI ust. 10 

 

 
 
 
 

2 

 
Fundacja Teatr 
Wyobraźni  
ul. Zamkowa 24B/1 
39-400 Baranów 
Sandomierski 
 

Adaptacja pomieszczeń 
i budowa ekspozycji 

Muzeum Teatru 
Polskiego Radia 

 
 
 

15 000,00 

 
22,5 pkt z oceny 
merytorycznej. 

Brak dotacji 
Rozdz. VI ust. 10 

 
 
 

3 

 
Parafialny Klub 
Sportowy „CALASANZ” 
ul. Lwowska 125 
35-301 Rzeszów 
 
 

 
Aktywne dzieci 

 

 
 
 

14 250,00 

 
20,5 pkt z oceny 
merytorycznej. 

Brak dotacji 
Rozdz. VI ust. 10 

 
 
4 

 
Towarzystwo Przyjaciół 
Zespołu Pieśni i Tańca 
„Racławice” 
Racławice, ul. Rudnicka 
108 
37-400 Nisko 
 

Pozyskanie wkładu 
własnego na zadanie 
„Zakup wyposażenia 
dla ZPiT „Racławice” 

 
 
 

15 000,00 

 
18 pkt z oceny 
merytorycznej. 

Brak dotacji 
Rozdz. VI ust. 10 

 
 
5 
 
 
 

 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Szóstka” 
ul. Powstańców 
Styczniowych 40 
35-607 Rzeszów 
 

 
 

Ogólnopolski Miting 
Frame Running 

 
 

 
 

 
10 000,00 

 
16,5 pkt z oceny 
merytorycznej. 

Brak dotacji 
Rozdz. VI ust. 10 

 
 
 
6 

 
Rzeszowskie 
Stowarzyszenie 
Ochrony Zwierząt 
ul. Słowackiego 24/62 
35-060 Rzeszów 
 
 

 
Kompleksowe 
prowadzenie 

schroniska dla 
bezdomnych zwierząt 

przy ul. Ciepłowniczej 3 
w Rzeszowie, 
interwencyjne 

odławianie i transport 
zwierząt bezdomnych z 

terenu Miasta 
Rzeszowa 

 

 
 
 

15 000,00 

 
 

8,5 pkt z oceny 
merytorycznej. 

Brak dotacji 
Rozdz. VI ust. 10 



 
 
7 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Czekaju 
Czekaj 71 
38-223 Osiek Jasielski 

 
Na straży przyszłych 

pokoleń – organizacja 
czasu wolnego dla 
dzieci i młodzieży 

 
 

 
 

15 000,00 

 
 

Oferta odrzucona ze 
względów 
formalnych 

 
 
8 

 
Fundacja Instytut 
Białowieski 
Ul. Rumiankowa 14/4 
15-665 Białystok 
 

Centrum 
Zrównoważonego 

Rozwoju. Okrągły stół 
dla puszczy 
Białowieskiej 

 
 

150 000,00 

 
 

Oferta odrzucona ze 
względów 
formalnych 

 


